הישיבה המאתיים שישים ותשע (רסט)

ביום ד' בטבת התשס"ג (9 בדצמבר 2002) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, יהושע בלאו, זאב בן-חיים, יעקב בן-טולילה, אברהם טל, משה בר-אשר (יו"ר), יעקב זוסמן, אפרים חזן, יוסף הלום, ישראל ייבין, קציעה כ"ץ, שמא יהודה פרידמן, גד בן-עמי צרפתי; החברים-היועצים שולמית אליצור, יוחנן ברויאר,